frequentibusque invasionibus in sylvas nostras Grodnenses non medio­
cria damna ac detrimenta ibidem nobis inferunt, feras iaculantur, custo­
dibus sylvarum nostrarum atque adeo ipsis etiam Praefectis sylvest.ribus 
minas inimicitiasque in vitae discrimen denunciant, ac insuper ea com· 
posito et industria eos per sylvas nostras insectantes vitae illorum insi· 
diantur, curiam denique nostram ad servas incendio exusserunt. Et licet 
nonnulli iam ex subditis Illustritatis Vestrae in eiusmodi facinoribus 
comprehensi ac apud Praefectos Illustritatis Vestrae delati sint, nihilo­
minus tamen hucusque ius de illis facinorosis mulurn redditum, neque 
iusticia ulla ministrata est. 

Quae insolencia atque audacia rusticorum ne porrho eo maiara 
etiam damna ac detrimenta sylvis nostris afferat, quin pocius iusta ac 
debita animadversione in reos cohiberi refrenarique possit, eam ob rem 
misimus cum hiscae z) praesentibus nostris ad Illustritatem Vestram 
Praefectum sylvarum nostrarum Grodnens~um, Ioannem Venceslai, tum 
etiam servitorem nastrum Mathiam Tharusa, amanter postulantes ac pe­
tentes ab eadem, ut coram hisce servitoribus nostris de eiusmodi subdi­
tis suis ius Praefectis custodibusque nostris sylvestribus reddi iustitiam­
que debitaro ac indilatam administrari, ipsosque etiam reos atque eon­
vietos criminis ubique tradi mandet ac praecipiat. Factura Illustritas 
Vestra rem perinde officiosam atque iustam ac necessariam. Quod reli­
quum est, Illustritatem Vestram, tanquam consobrinum nastrum charis­
simum, valere optime ac semper foelicem esse ex arnmo cupimus. Daturn 
Vilnae, XX die !unii, anno MDLXII. 

a)-b) manu propria. 

Catharina regina Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

•> Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 

N. 84Z. 

Vilnae, 15.VII.156Z. 

pro litteris manu propria ducis exaratis gratias agit gaudetque de proxi­
me futura, ut dux sperat, jratris sui Maximiliani coronatione in re­
gem Bohemiae et Romanorum. 
(Germanice) 
Sigill. XIII. 
H B A, B 1, K.316. 
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N. H43. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 17.VII.1562. 

ducem cum uxore ad nuptias sororum suarum cum jratribus regis Sue­
ciae Erici XIV invitat. 
(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. IX maius. 

H BA, B 1, K.316. 

N. 844. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
universis 

Vilnae, 23.VII.1562. 

de debitis reverendi Caspari a Münster, provincialis marschalci Livoniae, 
a se solutis. 
(Exemplar) 
H BA, B 1, K.316.